
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-01/16-01/07 

URBROJ:  2176-01-01/01-16-878 

SISAK, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DONJA OBREŠKA - PUČKI DOM, 

DONJA OBREŠKA BB imenuju se: 

 

1. SILVIO ĐURA - za predsjednika 

2. LJUBICA MUŽEVIĆ - za članicu 

3. MARIO ŽULJEVIĆ - za člana 

4. ŽELJKICA NOVAKOVIĆ - za članicu 

5. MATEJA ŠAFRAN - za članicu 

 

1. KATARINA PAVELIĆ - za zamjenicu predsjednika 

2. ANDRIJANA KATALENIĆ - za zamjenicu članice 

3. MATEJA DELINIĆ - za zamjenicu člana 

4. IVANA TURINA - za zamjenicu članice 

5. DOBRILA JELENT - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  LUCIJANA VUKELIĆ 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-01/16-01/07 

URBROJ:  2176-01-01/01-16-879 

SISAK, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - GORNJA OBREŠKA - PUČKI DOM, 

GORNJA OBREŠKA BB imenuju se: 

 

1. RENATA BUNJEVAC - za predsjednicu 

2. JOSIPA BRKANIĆ - za članicu 

3. IVANKA OPAČAK - za članicu 

4. IVANA KAŠNER - za članicu 

5. GORAN BUTKOVIĆ - za člana 

 

1. PETRA GAZEC - za zamjenicu predsjednice 

2. MAGDALENA ŽULJEVIĆ - za zamjenicu članice 

3. DALIBOR DELINIĆ - za zamjenika članice 

4. MARICA KAŠNER - za zamjenicu članice 

5. ANKA BARILIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  LUCIJANA VUKELIĆ 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-01/16-01/07 

URBROJ:  2176-01-01/01-16-880 

SISAK, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - STARA MARČA - PUČKI DOM, 

STARA MARČA BB imenuju se: 

 

1. VALENTINO KAŠNER - za predsjednika 

2. ZVONIMIR KOŽIĆ - za člana 

3. KRISTIAN KAŠNER - za člana 

4. KSENIJA MAJDEK - za članicu 

5. JOSIP SRAKA - za člana 

 

1. LEON REŠETAR - za zamjenika predsjednika 

2. MATIJA VRBIĆ - za zamjenika člana 

3. STJEPAN ĐURA - za zamjenika člana 

4. MARIJA KAŠNER - za zamjenicu članice 

5. AFRODITA TUČKORIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  LUCIJANA VUKELIĆ 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-01/16-01/07 

URBROJ:  2176-01-01/01-16-881 

SISAK, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - BEŠLINEC - PUČKI DOM, BEŠLINEC 

BB imenuju se: 

 

1. TIHOMIR ŠKRIVANEK - za predsjednika 

2. MARIJANA VIDAKOVIĆ - za članicu 

3. SINIŠA PTIČAR - za člana 

4. ANTONIO KLJAK - za člana 

5. MARIO MARTINČEVIĆ - za člana 

 

1. IVA BUNJEVAC - za zamjenicu predsjednika 

2. MISLAV LOVREKOVIĆ - za zamjenika članice 

3. JELENA MARKOVIĆ - za zamjenicu člana 

4. ŽELJKO FRANJIĆ - za zamjenika člana 

5. ANKICA MALINOVEC - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  LUCIJANA VUKELIĆ 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-01/16-01/07 

URBROJ:  2176-01-01/01-16-882 

SISAK, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - KRIŽCI - PUČKI DOM, KRIŽCI BB 

imenuju se: 

 

1. ANDRIJANA TUČKORIĆ - za predsjednicu 

2. SUNČICA STARČEVIĆ - za članicu 

3. KATA JAKOPČIĆ - za članicu 

4. ANA ZATEZALO - za članicu 

5. ŠTEFICA GABUD - za članicu 

 

1. KARLO LEVAR - za zamjenika predsjednice 

2. MATEA PEDLJO - za zamjenicu članice 

3. KATARINA ZUBATOVIĆ - za zamjenicu članice 

4. VALENTINA PERINIĆ - za zamjenicu članice 

5. DEJAN GORIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  LUCIJANA VUKELIĆ 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-01/16-01/07 

URBROJ:  2176-01-01/01-16-883 

SISAK, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - ČEMERNICA LONJSKA - PUČKI 

DOM, ČEMERNICA LONJSKA BB imenuju se: 

 

1. KRISTINA ŠILIPETAR - za predsjednicu 

2. DRAGANA MAJSEC - za članicu 

3. KRISTIJAN VASILJ - za člana 

4. VERA BARDIĆ - za članicu 

5. PETRA BARIŠEC - za članicu 

 

1. MILKA PAVIŠIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. NADA SERMAZI - za zamjenicu članice 

3. IGOR DOSTANIĆ - za zamjenika člana 

4. ZVJEZDANA IVAKOVIĆ - za zamjenicu članice 

5. JOSIP SRAČIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  LUCIJANA VUKELIĆ 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-01/16-01/07 

URBROJ:  2176-01-01/01-16-884 

SISAK, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - KLOŠTAR I - PUČKI DOM  

(PRIZEMLJE), TRG SVETOG IVANA BB, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 

 

1. MATIJA BALUG - za predsjednika 

2. NATALIJA NOVOSEL - za članicu 

3. VALENTINA DEJANOVIĆ - za članicu 

4. ŽELJKO JOZIĆ - za člana 

5. GABRIJELA ĆOSIĆ - za članicu 

 

1. DARIA KARLOVIĆ - za zamjenicu predsjednika 

2. ZDRAVKO BIČANIĆ - za zamjenika članice 

3. MATIJA MARKOVIĆ - za zamjenika članice 

4. ARIANA KRANJČINA - za zamjenicu člana 

5. IVAN BOKUN - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  LUCIJANA VUKELIĆ 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-01/16-01/07 

URBROJ:  2176-01-01/01-16-885 

SISAK, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - LIPOVEC LONJSKI - PUČKI DOM, 

LIPOVEC LONJSKI BB imenuju se: 

 

1. ZDENKA GALEČIĆ - za predsjednicu 

2. MARTIN JOSIPOVIĆ - za člana 

3. VINKO BLIZNAC - za člana 

4. DARKO BUNJEVAC - za člana 

5. NIVES FORJAN KEZELE - za članicu 

 

1. LORENA CEPETIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. ROMANA MITAR - za zamjenicu člana 

3. IVAN BEDEKOVIĆ - za zamjenika člana 

4. NADA MAZUR - za zamjenicu člana 

5. MARINA KONTENT - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  LUCIJANA VUKELIĆ 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-01/16-01/07 

URBROJ:  2176-01-01/01-16-886 

SISAK, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - ŠČAPOVEC - PUČKI DOM, 

ŠČAPOVEC BB imenuju se: 

 

1. TENA POKAS - za predsjednicu 

2. NIKO LAUŠ - za člana 

3. ANKA BOŠKOVIĆ - za članicu 

4. GROZDANA JAKOVLJEVIĆ - za članicu 

5. IVONA ĆOSIĆ - za članicu 

 

1. ANJA TARA LANG - za zamjenicu predsjednice 

2. VLADO ŠPANIČEK - za zamjenika člana 

3. ANTONIA MARKOVIĆ - za zamjenicu članice 

4. BRANKA KAŠNAR - za zamjenicu članice 

5. MATIJA TUČKORIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  LUCIJANA VUKELIĆ 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-01/16-01/07 

URBROJ:  2176-01-01/01-16-887 

SISAK, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - KLOŠTAR II - OSNOVNA ŠKOLA 

KLOŠTAR IVANIĆ, ŠKOLSKA 20, KLOŠTAR IVANIĆ imenuju se: 

 

1. MATIJA GALEČIĆ - za predsjednika 

2. SANDRA SLIVAR - za članicu 

3. JOSIP KREZO - za člana 

4. DANKO LOJNA - za člana 

5. ANDREJA ĆOSIĆ - za članicu 

 

1. ANDREA JUKO - za zamjenicu predsjednika 

2. FRANKO VORKAPIĆ - za zamjenika članice 

3. SANELA TUČKORIĆ - za zamjenicu člana 

4. DAVOR CURIĆ - za zamjenika člana 

5. ZVONIMIR IGOR JURKOVIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  LUCIJANA VUKELIĆ 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-01/16-01/07 

URBROJ:  2176-01-01/01-16-888 

SISAK, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - PREDAVEC - PUČKI DOM, 

DUBRAVAČKA 37, PREDAVEC imenuju se: 

 

1. ANKICA SRAKA - za predsjednicu 

2. MIRJANA PAVANIĆ - za članicu 

3. DORIJAN BLAŽEVIĆ - za člana 

4. BISERKA BARDIĆ - za članicu 

5. MARIJA KLJAK - za članicu 

 

1. MATEJ PAVANIĆ - za zamjenika predsjednice 

2. RASMIR NADAREVIĆ - za zamjenika članice 

3. MARIN MARIĆ - za zamjenika člana 

4. GORDANA PENDELIĆ ŠTURLIĆ - za zamjenicu članice 

5. ANKICA PRIBANIĆ - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  LUCIJANA VUKELIĆ 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

VI. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-01/16-01/07 

URBROJ:  2176-01-01/01-16-889 

SISAK, 5. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo VI. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - SOBOČANI - PUČKI DOM, 

GRANIČARSKA 15, SOBOČANI imenuju se: 

 

1. MIHAELA PAVLINIĆ - za predsjednicu 

2. TOMISLAV VIDAKOVIĆ - za člana 

3. ZDENKA ČEVIZOVIĆ - za članicu 

4. ALMIR ALIMANOVIĆ - za člana 

5. MIHAEL ŠAFRAN - za člana 

 

1. IVANKA JAKŠIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. PAVAO ČEVIZOVIĆ - za zamjenika člana 

3. ANTONIO STIPIĆ - za zamjenika članice 

4. JASMINA MANC - za zamjenicu člana 

5. MILKA BOKUN - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  LUCIJANA VUKELIĆ 

 

OZ-25 


